
 

 ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 28 октября 2002 г. N 496/36 

 О ПРИЗНАНИИ ЦЕЛЕСООБРАЗНОСТИ РЕАЛИЗАЦИИ 

 ИНВЕСТИЦИОННОГО ПРОЕКТА ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ КОМПЛЕКСА 

 КАРТОФЕЛЕХРАНИЛИЩ ООО "ДОКА ГЕННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ" В 

 ДМИТРОВСКОМ РАЙОНЕ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 В целях создания благоприятного инвестиционного климата и поддержки 

 товаропроизводителей Дмитровского района и учитывая постановление администрации 

 Дмитровского района Московской области от 07.12.2001 N 2356 "О предоставлении земельного 

 участка в собственность обществу с ограниченной ответственностью "Дока Генные Технологии" для 

 размещения картофелесортировочного пункта в селе Рогачево Больше - Рогачевского сельского округа 

 Правительство Московской области постановляет: 
 
 1. Считать целесообразным реализацию в с. Рогачево Больше - Рогачевского сельского округа 

 Дмитровского района инвестиционного проекта, предусматривающего строительство комплекса 

 картофелехранилищ ООО "Дока Генные Технологии". 
 
 2. Согласовать размещение комплекса картофелехранилища на земельном участке площадью 

 3,3336 га, находящемся в собственности ООО "Дока Генные Технологии" на основании договора 

 купли - продажи указанного земельного участка от 24 декабря 2001 года N 290, заключенного главой 

 Дмитровского района с ООО "Дока Генные Технологии". 
 
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Вице - губернатора 

 Московской области М.А. Меня. 

 

 Губернатор Московской области 
 
 Б.В. Громов 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

